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アイキョーホームカップ PBAクリスポール・オープン

優勝
宮澤拓哉選手（JBC）
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アイキョーホームカップ PBA Chris Paul Open in アイキョーボウル印西店
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Avg. 賞金 ポイント

1 B1 宮澤拓哉 JBC 1601 1 269 258 2128 245 2373 266 263.9 ¥500,000 20000
2 A2 畑秀明 JBC 1481 4 266 183 1930 226 2156 276 243 266 193 241.1 ¥200,000 13333
3 B2 斉藤祐太 PJ/JBC 1510 2 245 237 1992 279 2271 257 252.8 ¥100,000 9333
4 A5 堤祐樹 PJ/JBC 1453 7 288 278 2019 212 2231 236 246.7 ¥50,000 6787
5 A3 鶴見亮剛 PJ 1477 5 248 221 1946 278 2224 198 242.2 ¥45,000 5090
6 B7 比嘉有史 JBC 1420 15 267 269 1956 206 2162 264 242.6 ¥42,000 4627
7 B4 斉藤琢哉 JPBA 1446 10 275 213 1934 224 2158 224 238.2 ¥38,000 4241
8 A1 井口遼太 JBC 1491 3 248 206 1945 213 2158 204 236.2 ¥35,000 3914
9 B15 甘糟翔太 PBA/JPBA 1387 24 295 243 1925 224 2149 238.8 ¥26,000 3634

10 A4 白井康介 JBC 1467 6 224 214 1905 234 2139 237.7 ¥24,000 3391
11 B20 羽ヶ崎匠海 JBC 1364 31 258 270 1892 235 2127 236.3 ¥22,000 3179
12 B5 三浦啓寛 JPBA 1428 12 268 217 1913 212 2125 236.1 ¥22,000 2992
13 B10 助川利都 PBA 1407 18 246 231 1884 228 2112 234.7 ¥22,000 2825
14 B3 川崎由意 JPBA 1447 9 206 257 1910 201 2111 234.6 ¥22,000 2676
15 B13 鎌田武男 PJ 1395 22 199 300 1894 212 2106 234.0 ¥22,000 2542
16 A9 門川健一 JPBA 1407 19 246 231 1884 186 2070 230.0 ¥22,000 2420
17 A10 谷合貴志 JPBA 1371 27 279 234 1884 235.5 ¥12,000 2310
18 A8 水野成祐 JPBA 1421 14 225 237 1883 235.4 ¥12,000 2209
19 B16 菅野直人 JBC 1385 25 300 190 1875 234.4 ¥12,000 2116
20 A6 向谷美咲 JBC 1452 8 215 199 1866 233.3 ¥12,000 2031
21 A7 川上諒 JBC 1431 11 204 223 1858 232.3 ¥12,000 1952
22 B17 藤井信人 JPBA 1383 26 268 205 1856 232.0 ¥12,000 1879
23 B9 水野耕佑 JPBA 1414 17 232 203 1849 231.1 ¥12,000 1811
24 B21 森岩雄 PJ 1354 33 258 235 1847 230.9 ¥12,000 1748
25 B8 坂本就馬 JBC 1418 16 206 212 1836 229.5 ¥12,000 1689
26 B6 稲葉貴久 NBF 1422 13 195 211 1828 228.5 ¥12,000 1657
27 A15 小池要一 PBA 1332 40 248 236 1816 227.0 ¥12,000 1626
28 B22 高田浩規 JPBA 1353 34 246 217 1816 227.0 ¥12,000 1596
29 A13 東海純 PJ 1349 35 203 256 1808 226.0 ¥12,000 1567
30 B14 高坂麻衣 PBA 1390 23 209 204 1803 225.4 ¥12,000 1539
31 B11 斉藤征哉 JPBA 1406 20 212 185 1803 225.4 ¥10,000 1511
32 B12 飯田菜々 JPBA 1403 21 200 192 1795 224.4 ¥10,000 1484
33 A14 鶴井亜南 JPBA 1344 37 247 199 1790 223.8 ¥10,000 1458
34 A11 白石順子 JPBA 1365 30 254 170 1789 223.6 ¥10,000 1432
35 A12 松村孝久 一般 1357 32 225 205 1787 223.4 ¥10,000 1407
36 B19 山本浩也 JBC 1367 29 191 222 1780 222.5 ¥10,000 1383
37 B18 浅田梨奈 JPBA 1368 28 198 202 1768 221.0 ¥10,000 1359
38 A17 工藤貴志 JPBA 1321 45 223 217 1761 220.1 ¥10,000 1336
39 A20 清水弘子 PBA 1304 51 205 246 1755 219.4 ¥10,000 1313
40 A16 鈴木理沙 JPBA 1326 42 206 182 1714 214.3 ¥10,000 1291
41 A19 土屋佑佳 PBA 1307 49 198 202 1707 213.4 ¥10,000 1270
42 A22 佐藤駿 一般 1289 54 183 213 1685 210.6 ¥10,000 1249
43 A18 岩見彩乃 JPBA 1317 47 189 174 1680 210.0 ¥10,000 1229
44 A21 吉田茂樹 PJ 1297 52 159 223 1679 209.9 ¥10,000 1209

準決勝
1回戦

アイキョーホームカップ PBA Chris Paul Open in アイキョーボウル印西店
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アイキョーホームカップ PBA Chris Paul Open in アイキョーボウル印西店

45 B23 永野すばる JPBA 1347 36 224.5 1189
46 B24 新畑雄飛 JBC 1333 38 222.2 1170
47 B25 勝又七夢 JBC 1333 39 222.2 1151
48 B26 吉野浩章 JPBA 1328 41 221.3 1133
49 B27 佐々木優香 PBA 1324 43 220.7 1115
50 B28 JoeJoly PBA/JPBA 1322 44 220.3 1098
51 B29 霜出佳奈 JPBA 1317 46 219.5 1081
52 B30 篠田晃一 PJ 1309 48 218.2 1064
53 B31 浅原孝充 PJ 1307 50 217.8 1048
54 B32 水野優亮 一般 1296 53 216.0 1032
55 B33 新畑加奈 JBC 1288 55 214.7 1016
56 A23 向谷優那 JBC 1286 56 214.3 1001
57 A24 関根直子 JPBA 1280 57 213.3 986
58 A25 高橋恭介 PJ 1278 58 213.0 971
59 A26 遠藤充朗 一般 1277 59 212.8 957
60 A27 白濱大夢 JBC 1277 60 212.8 943
61 B34 佐藤悠里 JBC 1276 61 212.7 929
62 B35 重見康浩 NBF 1276 62 212.7 916
63 A28 吉川朋絵 JPBA 1274 63 212.3 903
64 B36 山下貴亮 NBF 1273 64 212.2 890
65 A29 友田健人 JBC 1271 65 211.8 877
66 B37 坂本かや JPBA 1268 66 211.3 865
67 A30 蛯名智恵 ABBF 1268 67 211.3 853
68 A31 西山翔悟 PJ 1266 68 211.0 841
69 A32 原田裕史 JPBA 1265 69 210.8 829
70 B38 DanGriner PBA 1259 70 209.8 818
71 B39 宮城鈴菜 PBA/JPBA 1254 71 209.0 807
72 B40 小原照之 JPBA 1250 72 208.3 796
73 B41 水谷秋穂 JBC 1245 73 207.5 785
74 B42 宇田川賢人 一般 1243 74 207.2 774
75 A33 斎藤有作 JBC 1243 75 207.2 764
76 B43 濱名晃司 PJ 1240 76 206.7 754
77 B44 秋吉夕紀 PBA 1240 77 206.7 744
78 B45 山口友姫菜 NBF 1236 78 206.0 734
79 A34 奈良輪竜也 PJ 1235 79 205.8 724
80 B46 今井芳紀 一般 1226 80 204.3 715
81 B47 山崎雄太郎 一般 1225 81 204.2 706
82 B48 本多仁美 PJ/ＡＢＢＦ 1225 82 204.2 697
83 B49 市川千津子 PJ/JBC 1225 83 204.2 688
84 B50 宿谷貴子 PJ 1223 84 203.8 679
85 A35 戸辺誠 JPBA 1221 85 203.5 670
86 A36 柏井辰夫 PJ 1220 86 203.3 662
87 A37 工藤博充 JPBA 1218 87 203.0 654
88 A38 吉田愛 JBC 1215 88 202.5 646
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アイキョーホームカップ PBA Chris Paul Open in アイキョーボウル印西店

89 A39 武田慶四郎 PJ 1215 89 202.5 638
90 A40 岩渕萌香 一般 1207 90 201.2 630
91 A41 中島美穂 PBA 1202 91 200.3 622
92 A42 石橋雄一 一般 1200 92 200.0 614
93 B51 殿井ニラワティ PBA/JPBA 1198 93 199.7 606
94 B52 佐藤充宏 PJ/JBC 1198 94 199.7 599
95 A43 田代誠 一般 1196 95 199.3 592
96 A44 鶴健太郎 一般 1195 96 199.2 585
97 A45 藤田麻衣 JPBA 1194 97 199.0 578
98 B53 藤井誠 PJ 1193 98 198.8 571
99 A46 水谷若菜 JPBA 1192 99 198.7 564

100 B54 吉田文啓 PBA/JPBA 1190 100 198.3 557
101 B55 山田拓磨 一般 1189 101 198.2 550
102 A47 本間成美 JPBA 1186 102 197.7 544
103 A48 伊吹太陽 JBC 1183 103 197.2 538
104 B56 吉岡健一 PBA 1181 104 196.8 532
105 B57 小菅雅孝 PBA 1176 105 196.0 526
106 A49 小島秀夫 NBF 1168 106 194.7 520
107 B58 山本文保 NBF 1167 107 194.5 514
108 A50 渋谷健一 一般 1166 108 194.3 508
109 B59 小森清人 JPBA 1165 109 194.2 502
110 A51 佐藤晃一 NBF 1155 110 192.5 496
111 A52 發知辰也 PJ 1147 111 191.2 490
112 A53 櫻井眞利子 JPBA 1143 112 190.5 484
113 B60 山本友美 NBF 1135 113 189.2 479
114 A54 石田真也 JPBA 1133 114 188.8 474
115 A55 鈴木彰子 PJ 1132 115 188.7 469
116 A56 倉持悠人 一般 1128 116 188.0 464
117 A57 及部優美 PBA 1127 117 187.8 459
118 A58 高野哲也 PJ 1122 118 187.0 454
119 B61 宮本和秀 PJ/NBF 1111 119 185.2 449
120 A59 田中美佳 PBA 1097 120 182.8 444
121 B62 葵瑞穂 PJ 1094 121 182.3 439
122 A60 馬場清司 PJ 1092 122 182.0 434
123 A61 岳野圭治 一般 1092 123 182.0 429
124 B63 遠藤龍飛 NBF 1082 124 180.3 424
125 B64 水野あやか JBC 1079 125 179.8 419
126 A62 須藤和紀 NBF 1066 126 177.7 414
127 A63 杉村洋子 NBF 1042 127 173.7 410
128 A64 嶋田司 NBF 1025 128 170.8 406
129 B65 岡田勝利 NBF 998 129 166.3 402
130 A65 新井健司 PJ 987 130 164.5 398
131 B66 長野信也 PJ 987 131 164.5 394
132 A66 中村則男 PJ 940 132 156.7 390
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1 9-1 井口遼太 JBC 278 219 278 225 246 245 1491 1 248.5
2 17-3 畑秀明 JBC 289 257 237 258 213 227 1481 2 246.8
3 17-2 鶴見亮剛 PJ 279 247 257 224 227 243 1477 3 246.2
4 8-1 白井康介 JBC 204 268 290 247 223 235 1467 4 244.5
5 13-1 堤祐樹 PJ/JBC 238 258 233 223 289 212 1453 5 242.2
6 9-3 向谷美咲 JBC 246 267 267 209 215 248 1452 6 242.0
7 19-1 川上諒 JBC 236 220 243 226 269 237 1431 7 238.5
8 23-1 水野成祐 JPBA 238 212 226 263 258 224 1421 8 236.8
9 23-3 門川健一 JPBA 255 266 225 257 212 192 1407 9 234.5

10 19-2 谷合貴志 JPBA 227 223 265 232 222 202 1371 10 228.5
11 19-3 白石順子 JPBA 236 275 220 202 226 206 1365 11 227.5
12 11-2 松村孝久 一般 236 222 237 234 244 184 1357 12 226.2
13 5-2 東海純 PJ 238 214 244 235 210 208 1349 13 224.8
14 24-3 鶴井亜南 JPBA 256 193 254 205 233 203 1344 14 224.0
15 4-2 小池要一 PBA 204 212 233 247 228 208 1332 15 222.0
16 12-1 鈴木理沙 JPBA 194 235 238 236 222 201 1326 16 221.0
17 21-1 工藤貴志 JPBA 201 180 214 265 225 236 1321 17 220.2
18 22-2 岩見彩乃 JPBA 214 248 237 206 175 237 1317 18 219.5
19 22-3 土屋佑佳 PBA 226 224 191 236 203 227 1307 19 217.8
20 5-1 清水弘子 PBA 236 248 186 189 188 257 1304 20 217.3
21 22-1 吉田茂樹 PJ 279 173 267 206 192 180 1297 21 216.2
22 5-3 佐藤駿 一般 201 225 236 229 204 194 1289 22 214.8
23 20-3 向谷優那 JBC 213 225 244 190 199 215 1286 23 214.3
24 18-1 関根直子 JPBA 209 187 189 254 224 217 1280 24 213.3
25 16-3 高橋恭介 PJ 168 213 232 236 232 197 1278 25 213.0
26 15-2 遠藤充朗 一般 214 244 214 181 180 244 1277 26 212.8
27 16-2 白濱大夢 JBC 242 175 217 214 216 213 1277 27 212.8
28 18-3 吉川朋絵 JPBA 222 267 185 183 181 236 1274 28 212.3
29 8-3 友田健人 JBC 184 213 199 191 207 277 1271 29 211.8
30 11-3 蛯名智恵 ABBF 211 264 160 223 216 194 1268 30 211.3
31 14-3 西山翔悟 PJ 170 246 211 200 214 225 1266 31 211.0
32 10-3 原田裕史 JPBA 188 269 181 202 256 169 1265 32 210.8
33 9-2 斎藤有作 JBC 215 183 194 222 220 209 1243 33 207.2
34 12-3 奈良輪竜也 PJ 206 189 216 234 215 175 1235 34 205.8

アイキョーホームカップ PBA Chris Paul Open A
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アイキョーホームカップ PBA Chris Paul Open A

35 20-1 戸辺誠 JPBA 213 196 173 225 221 193 1221 35 203.5
36 12-2 柏井辰夫 PJ 212 253 179 167 203 206 1220 36 203.3
37 24-2 工藤博充 JPBA 213 188 233 191 204 189 1218 37 203.0
38 10-2 吉田愛 JBC 225 201 213 161 225 190 1215 38 202.5
39 6-1 武田慶四郎 PJ 247 214 235 158 184 177 1215 39 202.5
40 14-1 岩渕萌香 一般 210 179 206 178 196 238 1207 40 201.2
41 7-1 中島美穂 PBA 173 208 216 204 196 205 1202 41 200.3
42 21-3 石橋雄一 一般 236 155 140 230 214 225 1200 42 200.0
43 15-3 田代誠 一般 173 201 185 228 188 221 1196 43 199.3
44 18-2 鶴健太郎 一般 210 225 201 226 175 158 1195 44 199.2
45 13-2 藤田麻衣 JPBA 184 198 194 233 201 184 1194 45 199.0
46 4-1 水谷若菜 JPBA 164 197 267 192 198 174 1192 46 198.7
47 7-2 本間成美 JPBA 188 193 236 195 183 191 1186 47 197.7
48 16-1 伊吹太陽 JBC 196 159 191 196 226 215 1183 48 197.2
49 8-2 小島秀夫 NBF 213 203 184 179 193 196 1168 49 194.7
50 3-2 渋谷健一 一般 182 196 158 236 204 190 1166 50 194.3
51 15-1 佐藤晃一 NBF 170 151 200 222 212 200 1155 51 192.5
52 17-1 發知辰也 PJ 246 190 172 167 227 145 1147 52 191.2
53 4-3 櫻井眞利子 JPBA 214 177 181 242 144 185 1143 53 190.5
54 14-2 石田真也 JPBA 153 246 214 200 164 156 1133 54 188.8
55 3-3 鈴木彰子 PJ 204 173 190 210 194 161 1132 55 188.7
56 23-2 倉持悠人 一般 187 184 214 169 201 173 1128 56 188.0
57 11-1 及部優美 PBA 169 155 231 194 210 168 1127 57 187.8
58 20-2 高野哲也 PJ 181 234 194 175 158 180 1122 58 187.0
59 6-3 田中美佳 PBA 186 146 193 201 168 203 1097 59 182.8
60 6-2 馬場清司 PJ 165 180 179 178 223 167 1092 60 182.0
61 7-3 岳野圭治 一般 187 144 191 216 186 168 1092 61 182.0
62 13-3 須藤和紀 NBF 215 157 200 194 140 160 1066 62 177.7
63 3-1 杉村洋子 NBF 171 163 183 212 151 162 1042 63 173.7
64 24-1 嶋田司 NBF 184 188 164 173 145 171 1025 64 170.8
65 21-2 新井健司 PJ 137 178 173 155 167 177 987 65 164.5
66 10-1 中村則男 PJ 157 179 129 142 194 139 940 66 156.7
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1 11-3 宮澤拓哉 JBC 300 255 246 300 273 227 1601 1 266.8
2 8-1 斉藤祐太 PJ/JBC 225 237 255 266 238 289 1510 2 251.7
3 24-3 川崎由意 JPBA 223 194 258 261 279 232 1447 3 241.2
4 24-1 斉藤琢哉 JPBA 197 258 231 228 299 233 1446 4 241.0
5 14-3 三浦啓寛 JPBA 212 274 245 251 260 186 1428 5 238.0
6 9-2 稲葉貴久 NBF 277 257 256 227 192 213 1422 6 237.0
7 8-3 比嘉有史 JBC 276 240 220 256 224 204 1420 7 236.7
8 16-2 坂本就馬 JBC 257 279 226 211 239 206 1418 8 236.3
9 23-1 水野耕佑 JPBA 216 231 279 237 205 246 1414 9 235.7

10 9-1 助川利都 PBA 258 233 232 237 234 213 1407 10 234.5
11 9-3 斉藤征哉 JPBA 237 233 240 259 201 236 1406 11 234.3
12 21-1 飯田菜々 JPBA 217 170 267 289 224 236 1403 12 233.8
13 5-3 鎌田武男 PJ 234 233 225 238 225 240 1395 13 232.5
14 14-2 高坂麻衣 PBA 206 165 290 257 214 258 1390 14 231.7
15 4-2 甘糟翔太 PBA/JPBA 268 215 193 246 267 198 1387 15 231.2
16 23-2 菅野直人 JBC 185 200 258 229 223 290 1385 16 230.8
17 7-2 藤井信人 JPBA 216 268 223 190 238 248 1383 17 230.5
18 24-2 浅田梨奈 JPBA 204 236 228 234 218 248 1368 18 228.0
19 11-2 山本浩也 JBC 248 217 224 223 257 198 1367 19 227.8
20 17-2 羽ヶ崎匠海 JBC 236 223 277 203 199 226 1364 20 227.3
21 17-1 森岩雄 PJ 235 222 227 225 228 217 1354 21 225.7
22 7-3 高田浩規 JPBA 267 222 236 178 224 226 1353 22 225.5
23 13-1 永野すばる JPBA 255 215 258 165 205 249 1347 23 224.5
24 6-1 新畑雄飛 JBC 213 209 198 278 244 191 1333 24 222.2
25 15-3 勝又七夢 JBC 193 235 235 279 167 224 1333 25 222.2
26 10-2 吉野浩章 JPBA 241 236 192 199 247 213 1328 26 221.3
27 6-3 佐々木優香 PBA 235 232 211 171 222 253 1324 27 220.7
28 22-3 JoeJoly PBA/JPBA 206 238 192 224 237 225 1322 28 220.3
29 7-1 霜出佳奈 JPBA 246 243 247 179 178 224 1317 29 219.5
30 13-3 篠田晃一 PJ 226 237 217 191 236 202 1309 30 218.2
31 5-2 浅原孝充 PJ 268 215 224 190 186 224 1307 31 217.8
32 10-3 水野優亮 一般 196 192 201 259 220 228 1296 32 216.0
33 16-3 新畑加奈 JBC 210 235 203 245 213 182 1288 33 214.7
34 3-1 佐藤悠里 JBC 225 202 213 204 236 196 1276 34 212.7

アイキョーホームカップ PBA Chris Paul Open B
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35 12-1 重見康浩 NBF 237 209 211 169 208 242 1276 35 212.7
36 3-3 山下貴亮 NBF 211 225 212 198 224 203 1273 36 212.2
37 19-3 坂本かや JPBA 254 224 192 203 212 183 1268 37 211.3
38 16-1 DanGriner PBA 236 186 256 217 185 179 1259 38 209.8
39 12-2 宮城鈴菜 PBA/JPBA 227 225 201 224 160 217 1254 39 209.0
40 15-1 小原照之 JPBA 210 244 216 186 190 204 1250 40 208.3
41 17-3 水谷秋穂 JBC 258 213 183 205 227 159 1245 41 207.5
42 18-1 宇田川賢人 一般 208 223 204 223 191 194 1243 42 207.2
43 20-1 濱名晃司 PJ 198 179 200 183 244 236 1240 43 206.7
44 22-2 秋吉夕紀 PBA 258 199 225 223 179 156 1240 44 206.7
45 11-1 山口友姫菜 NBF 192 226 221 200 159 238 1236 45 206.0
46 8-2 今井芳紀 一般 187 233 225 185 204 192 1226 46 204.3
47 4-1 山崎雄太郎 一般 211 229 169 212 216 188 1225 47 204.2
48 12-3 本多仁美 PJ/ＡＢＢＦ 214 225 150 212 224 200 1225 48 204.2
49 21-2 市川千津子 PJ/JBC 264 206 198 199 179 179 1225 49 204.2
50 20-2 宿谷貴子 PJ 217 174 226 203 212 191 1223 50 203.8
51 14-1 殿井ニラワティ PBA/JPBA 193 213 202 190 188 212 1198 51 199.7
52 21-3 佐藤充宏 PJ/JBC 184 222 227 182 190 193 1198 52 199.7
53 10-1 藤井誠 PJ 210 237 176 202 158 210 1193 53 198.8
54 19-1 吉田文啓 PBA/JPBA 161 192 184 234 199 220 1190 54 198.3
55 20-3 山田拓磨 一般 217 164 214 200 191 203 1189 55 198.2
56 23-3 吉岡健一 PBA 230 177 174 173 182 245 1181 56 196.8
57 5-1 小菅雅孝 PBA 189 139 242 215 203 188 1176 57 196.0
58 22-1 山本文保 NBF 195 236 189 154 203 190 1167 58 194.5
59 3-2 小森清人 JPBA 194 174 211 219 156 211 1165 59 194.2
60 18-3 山本友美 NBF 169 226 175 181 234 150 1135 60 189.2
61 13-2 宮本和秀 PJ/NBF 154 173 188 200 215 181 1111 61 185.2
62 18-2 葵瑞穂 PJ 181 178 191 176 190 178 1094 62 182.3
63 15-2 遠藤龍飛 NBF 199 221 152 154 178 178 1082 63 180.3
64 6-2 水野あやか JBC 172 168 181 171 192 195 1079 64 179.8
65 4-3 岡田勝利 NBF 174 186 180 147 156 155 998 65 166.3
66 19-2 長野信也 PJ 189 178 162 140 167 151 987 66 164.5


